
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 22. 4. 2020 
 

 
 

Tematický akční plán 

 

Předkládám na 18. veřejné zasedání Zastupitelstva žádost o schválení nového Tematického 

akčního plánu (TAP), který byl vytvořen ve spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování. 

Tento TAP je velmi důležitým dokumentem pro podání následných žádostí na projekty 

z MPSV. Pro nás se tedy jedná o projekty terénních pracovnic, asistentů prevence kriminality 

a domovníků. 

 

Tematický akční plán pro obec Staré Křečany se zabývá problematikou bezpečnosti a dalších 

přidružených problémů vyskytujících se v obci. Jde o oblast dluhů, která je úzce spojena s 

bydlením, a může vést ke ztrátě bydlení. Vysoká míra nezaměstnanosti v regionu a život bez 

přiměřených finančních prostředků dostává osoby na dno propasti, ze které se snaží uniknout 

pácháním trestné činnosti, nebo dalších sociálních patologií, které tento dokument popisuje. 

Tematický akční plán vznikl z potřeby obce reagovat na tyto problémy a navrhuje opatření ke 

snížení těchto negativních vlivů v obci. Dopady TAPu se zaměřují tedy nejenom na cílovou 

skupinu ale i na širokou veřejnost žijící v lokalitě. 

 

. 
 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje Tematický akční plán pro oblast 

bezpečnost v obci Staré Křečany 2020-2022. 


